关于盐边县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金
（少数民族发展任务）分配结果的公告

[bookmark: _Hlk1551651][bookmark: _GoBack]根据《四川省财政厅 四川省乡村振兴局 四川省发展和改革委员会 四川省民族宗教事务委员会 四川省农业农村厅 关于提前下达中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（川财农〔2023〕157号）文件，下达盐边县2023年财政衔接推进乡村振兴资金（少数民族发展任务）623万元（中央资金），现将623万元资金分配情况予以公告。
监督电话：12317
县 财 政 局   0812-8655411
县民族宗教事务局  0812-658251
意见收集人：马玉雪   卢在华
电子邮箱：995152971@qq.com ；592410596@qq.com
通讯地址：盐边县桐子林镇东城街路26号
盐边县桐子林镇东环北路214号

附件：盐边县2023年财政衔接推进乡村振兴补助资金（少数民族发展任务）分配结果
盐边县财政局  盐边县民族宗教事务局
                     2023年1月29日

附件
盐边县2023年财政衔接推进乡村振兴资金（少数民族发展任务）分配结果
单位：万元
	序号

	资金来源[footnoteRef:0] [0: ]

	资金分配[footnoteRef:1] [1: ]

	备注[footnoteRef:2] [2: ]

	项目名称
	资金类型[footnoteRef:3] [3: ]

	合计
	其中（层级）

	公告比例
	公告日期
	分配日期

	中央
	省级
	市级
	县级

	合计
	623
	623

	100%

	1
	盐边县红果乡三滩村
特色村寨建设项目
	少数民族发展任务
	300
	300

	1、僳传习所升级改造：通过新建非遗文化体验型长廊、购置傈僳非遗技艺传习工具和设计制作文化宣传栏和宣传手册、文化宣传片等形式，向村内及周边区域宣传民族文化、贯彻民族政策，让民族文化、进步示范意识在村民及消费者心中不断得到熏陶和升华；
2、蒿枝坪组产业道路提升（道路宽4m、长2.5公里、厚18厘米）；
3、提升产业壮大集体经济：在蒿枝坪、卷子坪、大沟三处新建芒果分选基地+民族文化宣传阵地+太阳能光伏发电站综合一体化配套项目。

	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	2
	盐边县温泉彝族乡热水初步整理利用建设项目
	少数民族发展任务
	30
	30

	将热水塘村天然温泉引流出来，进行初级的开发利用。在规划的10亩土地上新建接待服务中心、中心主池区、小型生态池区、天浴池区、休闲娱乐池等。
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	3
	盐边县红果乡梁子田村产业道路建设
	少数民族发展任务
	32
	32

	硬化魔芋种植、澳洲坚果种植道路产业道路1公里、宽3米、厚18厘米、设置边沟、错车道5处；
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	4
	盐边县渔门镇力马村产业振兴提升项目
	少数民族发展任务
	47
	47

	新建堡坎1550立方米，其中;产业道路路基下沉和路面垮塌下方堡坎1330立方米堡坎、灌溉垮塌堰沟堡坎220立方米；
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	5
	盐边县渔门镇双龙村产业道路建设项目
	少数民族发展任务
	32
	32

	硬化核桃、青椒烤烟、梨子基地作业道路1公里：砼路面3.5m宽，18cm厚，每公里设置错车道3处，设置边沟30沟；
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	6
	盐边县格萨拉乡韭菜坪村便桥建设
	少数民族发展任务
	40
	40

	新建跨度20米、主桥15米、宽5.5米、两边护栏的泥板桥便桥；
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	7
	盐边县红果乡花椒箐村产业振兴建设
	少数民族发展任务
	31
	31

	在3.8km的道路下方建堡坎挡墙 1128立方，7.5M 浆砌，用以维护即将面临垮塌的道路；
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	8
	盐边县永兴镇强胜村产业提升项目
	少数民族发展任务
	48
	48

		硬化产业基地的作业道路1.5公里、宽3.5米、厚18厘米、设置边沟30×30、每公里错车道3处
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	9
	盐边县渔门镇力高坪村护林组产业道路
	少数民族发展任务
	32
	32

	硬化核桃、青椒产业基地作业道路1.1公里：砼路面3m宽，18cm厚，每公里设置错车道3处，不设置背沟、挡墙3O立方，管道6条。
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	10
	盐边县红宝乡核桃箐村产业路加宽项目
	少数民族发展任务
	25
	25

	在核桃箐村产业道路进行设置错车道21处140立方米，修复路面3处27立方米，硬化路面500米，厚18厘米、宽3米、不设置背沟；
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15

	11
	盐边县少数民族发展任务资金项目管理费
	少数民族发展任务
	6
	6

	项目管理费，资金主要用于项目管理、业务培训和农牧民技能培训。包括项目规划编制、前期调研、评估论证、检查验收、总结宣传、培训学习、后期评估等与项目管理相关的经费支出和农牧民参与项目实施技能培训。
	100%
	2023.1.29
	2023.1.15